

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Клинический онкологический диспансер №1" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	190	190	1	27	0	12	90	60	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	216	216	1	35	0	16	92	72	0
из них женщин	190	190	0	31	0	12	86	61	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Операционный блок №1																						
1-315-11-18	Заведующий отделением (Заведующий операционным блоком - врач-онколог)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2-315-11-18	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3-315-11-18А	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

4-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
5-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
12-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

11-18А)																							
16-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
27-315-11-18А	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(3-315-11-18А)																							
28-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
29-315-11-18А (3-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30-315-11-18	Медицинский брат операционный	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
31-315-11-18	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32-315-11-18А	Автоклавщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-315-11-18А (32-315-11-18А)	Автоклавщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34-315-11-18А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
35-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
36-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
37-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
38-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
39-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
41-315-	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

11-18А (34-315-11-18А)																							
42-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
44-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45-315-11-18А (34-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Операционный блок №2																							
46-315-11-18	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
47-315-11-18А	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
48-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
51-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
52-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
53-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

11-18А)																							
54-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
58-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60-315-11-18А (47-315-11-18А)	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61-315-11-18	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
62-315-11-18А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
63-315-11-18А (62-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
64-315-11-18А (62-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
65-315-11-18А (62-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
66-315-11-18А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

(62-315-11-18А)																							
67-315-11-18А (62-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
68-315-11-18А (62-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
69-315-11-18А (62-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
70-315-11-18А (62-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
71-315-11-18А (62-315-11-18А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
72-315-11-18	Автоклавщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	9-онкологическое отделение (химиотерапевтическое)																						
73-315-11-18	Заведующий отделением (Заведующий отделением, врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
74-315-11-18А	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
75-315-11-18А (74-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
76-315-11-18А (74-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77-315-11-18А (74-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
78-315-11-18А (74-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

79-315-11-18А (74-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
80-315-11-18	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
81-315-11-18А	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
82-315-11-18А (81-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
83-315-11-18А (81-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-315-11-18А (81-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85-315-11-18А (81-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
86-315-11-18А (81-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
87-315-11-18А	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
88-315-11-18А (87-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
89-315-11-18А (87-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
90-315-11-18А (87-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
91-315-11-18А (87-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92-315-	Медицинская сестра (Меди-	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

11-18А (87-315-11-18А)	цинская сестра палатная)																						
93-315-11-18А (87-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
94-315-11-18А (87-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95-315-11-18А (87-315-11-18А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96-315-11-18	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97-315-11-18	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98-315-11-18	Сестра-хозяйка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
99-315-11-18А	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
100-315-11-18А (99-315-11-18А)	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-315-11-18А (99-315-11-18А)	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-315-11-18А (99-315-11-18А)	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103-315-11-18А (99-315-11-18А)	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
104-315-11-18А	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
105-315-11-18А (104-315-11-18А)	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
106-315-11-18А	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(104-315-11-18А)																							
107-315-11-18А (104-315-11-18А)	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
108-315-11-18А (104-315-11-18А)	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109-315-11-18	Санитарка (раздача)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
110-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10-онкологическое отделение (химиотерапевтическое)																						
111-315-11-18	Заведующий отделением (Заведующий отделением, врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
112-315-11-18А	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113-315-11-18А (112-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114-315-11-18А (112-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
115-315-11-18А (112-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
116-315-11-18А (112-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
117-315-11-18А (112-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
118-315-11-18А (112-315-11-18А)	Врач-специалист (Врач-онколог)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
119-315-11-18	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	(общей онкологии)																						
135-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1-е радиологическое отделение																						
136-315-11-18	Заведующий отделением (Заведующий отделением - врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
137-315-11-18А	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
138-315-11-18А (137-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
139-315-11-18А (137-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
140-315-11-18А (137-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
141-315-11-18	Медицинская сестра (Медицинская сестра (гамма аппаратов))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
142-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патологоанатомическое отделение																						
143-315-11-18А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-315-11-18А (143-315-11-18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-315-11-18А (143-315-11-18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-315-11-18	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-315-11-18	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3-е радиологическое отделение																						
148-315-11-18	Заведующий отделением (Заведующий отделением - врач-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	радиотерапевт)																						
149-315-11-18А	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
150-315-11-18А (149-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
151-315-11-18А (149-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
152-315-11-18А (149-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
153-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																						
155-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации (2 корпус)																						
156-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспансерно-поликлиническое отделение																						
157-315-11-18А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-315-11-18А (157-315-11-18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-315-11-18А (157-315-11-18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-315-11-18А (157-315-11-18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-315-11-18А (157-315-11-18А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-315-	Уборщик служебных помеще-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11-18А (157-315-11-18А)	ний																						
163-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
164-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165-315-11-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативное отделение																						
166-315-11-18	Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
	Общеклинический немедицинский персонал																						
167-315-11-18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-315-11-18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2-е радиологическое отделение																						
169-315-11-18	Заведующий отделением (Заведующий отделением - врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
170-315-11-18А	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
171-315-11-18А (170-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
172-315-11-18А (170-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
173-315-11-18А (170-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
174-315-11-18А (170-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
175-315-11-18А (170-315-11-18А)	Врач (Врач-радиотерапевт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
176-315-	Медицинская сестра по физио-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

11-18	терапии																							
	Эпидемиологический отдел																							
177-315-11-18	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	3-онкологическое отделение (гастроэнтерологическое)																							
178-315-11-18	Врач-специалист (Врач-хирург)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Отдел контрактной службы																							
179-315-11-18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Аптека																							
180-315-11-18	Старший провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Технический отдел																							
181-315-11-18	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
182-315-11-18	Водитель транспортно-уборочной машины	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183-315-11-18	Моторист (машинист дизельных электростанций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Диспансерно-поликлиническое отделение																							
	<i>Кабинет по паллиативной медицинской помощи №21</i>																							
184-315-11-18	Врач (Врач по паллиативной медицинской помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
185-315-11-18	Врач (Врач по паллиативной медицинской помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
186-315-11-18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Процедурный кабинет №16</i>																							
187-315-11-18	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Отдел лучевой диагностики (Кабинет рентгенохирургических методов диагностики и лечения)																							
188-315-11-18	Операционная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
189-315-11-18	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Приемное отделение																							
190-315-11-18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Дата составления: 01.11.2018г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Голуб Ольга Михайловна

Ф.И.О.

30.11.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кочеткова Татьяна Ивановна

Ф.И.О.

30.11.2018г.

(дата)

Заведующий отделом - врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Демченко Светлана Муртаалиевна

(Ф.И.О.)

30.11.2018г.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Айрапетова Татевик Ервандовна

(Ф.И.О.)

30.11.2018г.

(дата)

Медицинская сестра (председатель профкома)

(должность)

(подпись)

Обухова Людмила Владимировна

(Ф.И.О.)

30.11.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4362

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Наш Фатима Мадиновна

(Ф.И.О.)

01.11.2018г.

(дата)